裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄餐旅大學  函
地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8070980
聯  絡  人 ： 陳 琬 婷  ( 0 7 ) 8 0 6 -
0505#22501
電子郵件：tyan0615@mail.nkuht.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月3日
發文字號：高餐大餐廚字第1105000300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022舊振南比賽海報.jpg、2022舊振南漢餅新星選拔辦法.pdf、2022舊振南漢
　　　餅選拔賽-報名表.odt  (111010300052_110EZ00586_1_03164402211.jpg,
　　　111010300052_110EZ00586_2_03164402211.pdf,

主旨：有關本校廚藝學院西餐廚藝系辦理「2022第四屆漢餅新星

　　　選拔賽：記憶中的漢餅」，請貴單位惠予公告，鼓勵所屬
　　　相關科系師生報名參加，並提醒於111年4月1日(星期五)
　　　下午5時整前線上報名完成，請查照。
說明：

  一、旨揭本競賽報名辦法、報名表以及本次活動海報詳如附件
　　　，或可上雲端下載：https://pse.is/3xujjy。
  二、檢附文件(詳附件)後填妥線上報名表單 https://forms.
　　　gle/Nu7fDncd4pBGBiCy7，完成後將報名表以電子檔寄送主
　　　辦單位信箱:jznpastry@live.nkuht.edu.tw，主辦單位收

　　　妥報名資料確認無誤後，將以電子郵件方式回覆確認通知
　　　，收到回覆確認通知才完成報名程序，聯絡人：高雄餐旅
　　　大學江敏慧老師或李麗秀小姐。
  三、即日起網路報名，須填具詳細資料，收件截止至111年4月

　　　1日(星期五)下午5時整止，將選出8組進決賽(另備取2組)
　　　，並以電話及e-mail各別通知，未入圍恕不退件、亦不通
　　　知補件。名單同步公告於舊振南官方網站。
  四、2022年4月30日(星期六)上午8時整起在本校現場比賽。

正本：各公私立大學校院

副本：本校廚藝學院西餐廚藝系

1110000049
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立高雄餐旅大學辦理「2022第四屆漢餅新星選拔賽：記憶中的漢餅」，請惠予
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0104
1539

學務長：

0104
1631

0105
0841

0105
0841